
DECRETO LEGISLATIVO 14.03.2013, N. 33 (Art. 16 c.3) 
Tassi di assenza e presenza del personale dipendente  

Società Periodo 

 

UFFICIO 

DIRIGENZIALE 
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GIORNI DI 

ASSENZA 

MEDIA PRO-CAPITE 

GIORNI DI ASSENZA 

% GIORNI DI 
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GIORNI DI 

PRESENZA 

MEDIA PRO-CAPITE 

GIORNI DI PRESENZA 

% GIORNI DI 

PRESENZA 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

TOTALI / MEDIE        

 

000001                     GENNAIO   2025                 

AOC                 

SPESE GENERALI      

TERMINAL            

TERMINAL E MANUTENZI

MANUTENZIONE E INFRA

DIRIGENTI           

MANUTENZIONE        

MARKETING AVIATION e

PARCHEGGIO          

PRM                 

SAFETY              

SECURITY            

  23  

  29  

  22  

  16  

   6  

   3  

  16  

   2  

   3  

  14  

   2  

   4  

  128 

  227 

  212 

  176 

   39 

   13 

  129 

   10 

   17 

  149 

   30 

   36 

  5,56

  7,82

  9,63

 11,00

  6,50

  4,33

  8,06

  5,00

  5,66

 10,64

 15,00

  9,00

 23,83

 36,61

 36,74

 41,31

 30,95

 20,63

 30,42

 27,02

 22,07

 39,94

 62,50

 42,85

  409 

  393 

  365 

  250 

   87 

   50 

  295 

   27 

   60 

  224 

   18 

   48 

 17,78

 13,55

 16,59

 15,62

 14,50

 16,66

 18,43

 13,50

 20,00

 16,00

  9,00

 12,00

   76,17

   63,39

   63,26

   58,69

   69,05

   79,37

   69,58

   72,98

   77,93

   60,06

   37,50

   57,15

 1166   140                 8,32  34,37  2226  15,90  65,63


